
DoDATEK Č. 3 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA DODÁVKU RUČNÍHO NÁŘADÍ
A MĚŘícícH PŘÍSTROJŮ

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

ıČOz 25572541, DIČ; c225672541
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

Zastoupené: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva,“

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

(dále jen „Kupující“)

Habilis Steel Spol. s r.o.

se Sídlem: Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10

IČO: 24732061 DIČ; c224732061
společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze

Oddíl C, vložka 169655

Zastoupené: Jiřím Eichlerem, jednatelem Společnosti;

Tomášem Pešlem, jednatelem Společnosti

(dále jen „Prodávajicí")

vzhledem ktomu, že uzavřely dne 14. 1. 2020 Rámcovou Smlouvu na dodávku ručního nářadí a
měřicích přístrojů“ (dále jen „Rámcová Smlouva"), a to na Základě výběru nejvhodnější nabídky
podané na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem
„Rámcová Smlouva na dodávku ručního nářadí a měřicích přístrojů pro práci na elektrickém zařízení
do 1000 V pro Společnost Technologie hlavního města Prahy, 3.5." ve Smyslu Zákona Č. 134/2016 Sb.,
O Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ”), a vsouladu se
Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (téžjen „Občanský zákoník"),
Se dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. 3 k Rámcové smlouvě

(dále jen „Dodatek č. 3" nebo „tento Dodatek")

Smluvní Strany Se v Souladu s čl. 13 odst. 13.10 Rámcové Smlouvy na dodávku ručního nářadí a
měřicích přístrojů ze dne 14. 1. 2020 dohodly na následujícím Znění Dodatku č. 3:

DoDATEK Č. 3 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA DODÁVKU RUČNÍHO NÁŘADÍ
A MĚŘícícH PŘÍSTROJŮ

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

ıČOz 25572541, DIČ; c225672541
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

Zastoupené: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva,“

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

(dále jen „Kupující“)

Habilis Steel Spol. s r.o.

se Sídlem: Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10

IČO: 24732061 DIČ; c224732061
společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze

Oddíl C, vložka 169655

Zastoupené: Jiřím Eichlerem, jednatelem Společnosti;

Tomášem Pešlem, jednatelem Společnosti

(dále jen „Prodávajicí")

vzhledem ktomu, že uzavřely dne 14. 1. 2020 Rámcovou Smlouvu na dodávku ručního nářadí a
měřicích přístrojů“ (dále jen „Rámcová Smlouva"), a to na Základě výběru nejvhodnější nabídky
podané na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem
„Rámcová Smlouva na dodávku ručního nářadí a měřicích přístrojů pro práci na elektrickém zařízení
do 1000 V pro Společnost Technologie hlavního města Prahy, 3.5." ve Smyslu Zákona Č. 134/2016 Sb.,
O Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ”), a vsouladu se
Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (téžjen „Občanský zákoník"),
Se dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. 3 k Rámcové smlouvě

(dále jen „Dodatek č. 3" nebo „tento Dodatek")

Smluvní Strany Se v Souladu s čl. 13 odst. 13.10 Rámcové Smlouvy na dodávku ručního nářadí a
měřicích přístrojů ze dne 14. 1. 2020 dohodly na následujícím Znění Dodatku č. 3:



'__-f - -- nn'ıwrı 'vw- - “ .v __-

1. PŘEDMĚT DoDATKu

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Předmětem tohoto Dodatku je uplatnění vyhrazené Změny Závazku dle čl. čl. 11 odst,
11.1 Rámcové Smlouvy, tedy pořízení druhově Shodného předmětu plnění
jednotlivých Objednávek v rámci Rámcové Smlouvy, přičemž tato vyhrazená změna
ZávaZku neměnícelkovou povahu plněnídle Rámcové Smlouvy. V Souladu 5 Či 11 0d5t_
11.1 Rámcové Smlouvy vyhrazená Změna ZávaZku v tomto případě spočívá v pořízení
takoveho předmětu plnění, jehož potřeba vznikla Kupujícímu v průběhu plnění
Rámcové Smlouvy při výkonu činnosti Kupujícího.

Přesná Specifikace vyhrazené Změny závazku, která je předmětem tohoto Dodatku,
včetně cenové nabídky je uvedena v Přiloze č. l - „Technická Specifikace a ceník"
tohoto Dodatku.

ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

Smluvní Strany prohlašují, že postupovaly vSouIadu S čl. 11 odst. 11.2, 113 a 11_4
Rámcové Smlouvy.

Pro případ uzavírání tohoto Dodatku Smluvní Strany vylučují použití ustanovení
§ 1740 Odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny
okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského Zákoníku.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní Strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv. Kupující Zašle tento Dodatek Správci
registru smluv k uveřejnění bez Zbytečné-ho odkladu, nejpozději Však do třiceti (30)
dnů od jeho uzavření.

Tento Dodatek je vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve dvou (2)
vyhotoveních, Z nichž každá Ze smluvních Stran obdržíjedno (1) vyhotovení.

Nedílnou Součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha:

Příloha Č. 1: Technická specifikace a cenik

Smluvní Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho Obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojuji svoje podpisy.

'__-f - -- nn'ıwrı 'vw- - “ .v __-

1. PŘEDMĚT DoDATKu

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Předmětem tohoto Dodatku je uplatnění vyhrazené Změny Závazku dle čl. čl. 11 odst,
11.1 Rámcové Smlouvy, tedy pořízení druhově Shodného předmětu plnění
jednotlivých Objednávek v rámci Rámcové Smlouvy, přičemž tato vyhrazená změna
ZávaZku neměnícelkovou povahu plněnídle Rámcové Smlouvy. V Souladu 5 Či 11 0d5t_
11.1 Rámcové Smlouvy vyhrazená Změna ZávaZku v tomto případě spočívá v pořízení
takoveho předmětu plnění, jehož potřeba vznikla Kupujícímu v průběhu plnění
Rámcové Smlouvy při výkonu činnosti Kupujícího.

Přesná Specifikace vyhrazené Změny závazku, která je předmětem tohoto Dodatku,
včetně cenové nabídky je uvedena v Přiloze č. l - „Technická Specifikace a ceník"
tohoto Dodatku.

ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

Smluvní Strany prohlašují, že postupovaly vSouIadu S čl. 11 odst. 11.2, 113 a 11_4
Rámcové Smlouvy.

Pro případ uzavírání tohoto Dodatku Smluvní Strany vylučují použití ustanovení
§ 1740 Odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny
okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského Zákoníku.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní Strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv. Kupující Zašle tento Dodatek Správci
registru smluv k uveřejnění bez Zbytečné-ho odkladu, nejpozději Však do třiceti (30)
dnů od jeho uzavření.

Tento Dodatek je vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve dvou (2)
vyhotoveních, Z nichž každá Ze smluvních Stran obdržíjedno (1) vyhotovení.

Nedílnou Součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha:

Příloha Č. 1: Technická specifikace a cenik

Smluvní Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho Obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojuji svoje podpisy.



Kupující Prodávající

v v I ˇ` ˇ dne ŽÄ `ll` 2020 V ˇľfl/X'LÉ dne /lü9 /l/'l 21070

Technologielhlaďního města Prahy, a.S. Habilis Steel Spol. S r.o.

V dne 21441-20211 V mw;

Ing. Tomáš Novotný Tomáš Pešl

místopředseda představenstva jednatel Společnosti

Technologie hlavního města Prahy, a.S. Habilis Steel SpOI. 5 r.O.

Kupující Prodávající

v v I ˇ` ˇ dne ŽÄ `ll` 2020 V ˇľfl/X'LÉ dne /lü9 /l/'l 21070

Technologielhlaďního města Prahy, a.S. Habilis Steel Spol. S r.o.

V dne 21441-20211 V mw;

Ing. Tomáš Novotný Tomáš Pešl

místopředseda představenstva jednatel Společnosti

Technologie hlavního města Prahy, a.S. Habilis Steel SpOI. 5 r.O.



Příloha č. 1

Technická Specifikace a ceník

Cenová nabídka v Souladu s předložením Předběžné cenové nabídky Prodávajícím dle čl. 11 odst.
11.1 Rámcové smlouvy na dodávku ručního nářadí a měřicích přístrojů ze dne 14. 1. 2020

Místo dodání zboží: pracoviště Kupujícího na adrese: Sokolovská 264/121, 180 00,

Praha 8 - Libeň

Adresa pro Zasílání faktury:
Všechny faktury budou Zasílány výhradně elektronicky ve formátu PDF nebo JPG.

cENA ZA cENA ZA
NÁZEV ZBoží JMN Kus BEZ POŽADOVANÉ

DPH MNOŽSTVÍ BEZ DPH

KÓD POŽADOVANÝ
poL ZBOŽÍ POČETZBoží

Revizní přístroj+tìskárna+čtečka
Čárovych kódů

10 1 bezdrátová+brašna - lLLKO ks
REVEXma×S+brašna+BT
Čtečka+tiskárna PT-600VP

20 20 Páska do tiskárny ks
30 l SW WIN nářadí verze 8.0 ks

Iamo 6mm 6×7,1770Mpa pozink
4 4 ˇ ,

O (lm=l8,~Kc, balenı 75m)
ks

50 50 vazelína 250g ks
60 50 plechovka S víčkem 0,5I kS
70 50 plechovka s víčkem 1,0I kS

SCANGRIP night view čelová
80 20 Svítilna S uchycením na helmu ks

SCANGRIP ZONE Čelová svítilna
90 20 EAN 708997354261 ks
100 20 SCANGRIP I-VIEW Čelová Svítilna ks
110 2 MARS skřínka 1 6752 ks
120 2 MARS skřínka 1 6750 ks
10 1 Pájecı' Stanice 48W SL-ZOCMC kS
20 10 Hro pro pájecí Stanici SL-ZOCIVIC ks
30 2 Mechanická Odsávačka 8PK-366D ks

Houbička pro Čištění hrotů 508-
40 10 351-SP

ks

50 10 Kalafuna Grand - 50g ks
Laboratorní Zdroj 0-60V/0›3A

60 l P4603
ks

Žáruvzdorná Silikonová pájecí
70 l podložka

ks

CENA CELKEM 125 323,00 KČ

Příloha č. 1

Technická Specifikace a ceník

Cenová nabídka v Souladu s předložením Předběžné cenové nabídky Prodávajícím dle čl. 11 odst.
11.1 Rámcové smlouvy na dodávku ručního nářadí a měřicích přístrojů ze dne 14. 1. 2020

Místo dodání zboží: pracoviště Kupujícího na adrese: Sokolovská 264/121, 180 00,

Praha 8 - Libeň

Adresa pro Zasílání faktury:
Všechny faktury budou Zasílány výhradně elektronicky ve formátu PDF nebo JPG.

cENA ZA cENA ZA
NÁZEV ZBoží JMN Kus BEZ POŽADOVANÉ

DPH MNOŽSTVÍ BEZ DPH

KÓD POŽADOVANÝ
poL ZBOŽÍ POČETZBoží

Revizní přístroj+tìskárna+čtečka
Čárovych kódů

10 1 bezdrátová+brašna - lLLKO ks
REVEXma×S+brašna+BT
Čtečka+tiskárna PT-600VP

20 20 Páska do tiskárny ks
30 l SW WIN nářadí verze 8.0 ks

Iamo 6mm 6×7,1770Mpa pozink
4 4 ˇ ,

O (lm=l8,~Kc, balenı 75m)
ks

50 50 vazelína 250g ks
60 50 plechovka S víčkem 0,5I kS
70 50 plechovka s víčkem 1,0I kS

SCANGRIP night view čelová
80 20 Svítilna S uchycením na helmu ks

SCANGRIP ZONE Čelová svítilna
90 20 EAN 708997354261 ks
100 20 SCANGRIP I-VIEW Čelová Svítilna ks
110 2 MARS skřínka 1 6752 ks
120 2 MARS skřínka 1 6750 ks
10 1 Pájecı' Stanice 48W SL-ZOCMC kS
20 10 Hro pro pájecí Stanici SL-ZOCIVIC ks
30 2 Mechanická Odsávačka 8PK-366D ks

Houbička pro Čištění hrotů 508-
40 10 351-SP

ks

50 10 Kalafuna Grand - 50g ks
Laboratorní Zdroj 0-60V/0›3A

60 l P4603
ks

Žáruvzdorná Silikonová pájecí
70 l podložka

ks

CENA CELKEM 125 323,00 KČ




